



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COORDENADOR DE CONTRATOS
FONE (067) 3591-1123 / RAMAL 204
E-MAIL; CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

ANEXO I
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 065/2019.

FT DA ROCHA & CIA LTDA. - ME						
PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORE DE ARO						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	02579	CAMARA 750 X 16	UNID.	10,00	69,00	690,00
2	00293	CAMARA DE AR 1000X20 - DIAGONAL	UNID.	42,00	127,00	5.334,00
3	23435	CAMARA DE AR 12.16.5 NHS	UNID.	2,00	154,00	308,00
4	13601	CAMARA DE AR 12.4 X 24	UNID.	6,00	197,00	1.182,00
5	13603	CAMARA DE AR 1300 X 24	UNID.	20,00	268,00	5.360,00
6	13600	CAMARA DE AR 14.9 X 24	UNID.	16,00	277,00	4.432,00
7	13602	CAMARA DE AR 14.9 X 26	UNID.	12,00	277,00	3.324,00
8	00296	CAMARA DE AR 17 - 5X25 - DIAGONAL	UNID.	20,00	317,00	6.340,00
9	00294	CAMARA DE AR 18-4 - 15X30 - DIAGONAL	UNID.	8,00	356,00	2.848,00
10	00295	CAMARA DE AR 18-4 - 15X34 - DIAGONAL	UNID.	8,00	397,00	3.176,00
11	23432	CAMARA DE AR 18.4-30	UNID.	2,00	357,00	714,00
12	23430	CAMARA DE AR 18.4-34	UNID.	4,00	397,00	1.588,00
13	23436	CAMARA DE AR 19.5L-24	UNID.	2,00	397,00	794,00
14	13599	CAMARA DE AR 23.1 X 30	UNID.	4,00	546,00	2.184,00
15	00298	CAMARA DE AR 750-18	UNID.	4,00	77,00	308,00
16	00290	CAMARA DE AR 750X16 - RADIAL	UNID.	34,00	68,00	2.312,00
24	23413	PNEU 12.16.5 NHS	UNID.	2,00	1.294,00	2.588,00
30	23424	PNEU 165/70 R13	UNID.	10,00	225,00	2.250,00
34	40693	PNEU 175/65 R 14 82T	UNID.	5,00	305,00	1.525,00
35	23405	PNEU 175/65 R14	UNID.	39,00	305,00	11.895,00
36	13597	PNEU 175/70 R 14	UNID.	48,00	299,50	14.376,00
41	45051	PNEU 185/65 R14	UNID.	16,00	329,00	5.264,00
42	40694	PNEU 185/65 R15 88H	UNID.	12,00	382,00	4.584,00
47	45052	PNEU 195/55 R15	UNID.	96,00	300,50	28.848,00
48	23426	PNEU 195/60 R15	UNID.	15,00	339,00	5.085,00
55	45146	PNEU 235 /70 R16	UNID.	12,00	618,00	7.416,00
65	23421	PNEU 7.50-18	UNID.	2,00	648,00	1.296,00
68	00287	PNEU 750 - 18	UNID.	4,00	648,00	2.592,00
69	00267	PNEU 750X R16 - DIAGONAL	UNID.	10,00	694,00	6.940,00
70	40713	PNEU 80/100 - 18	UNID.	6,00	144,00	864,00
71	23748	PNEU 9090-18	UNID.	6,00	168,00	1.008,00
75	00300	PROTETOR 1000 - R20	UNID.	24,00	43,00	1.032,00
76	00299	PROTETOR 750 - R16	UNID.	10,00	32,00	320,00
77	13606	PROTETOR ARO 16	UNID.	24,00	32,00	768,00
78	13616	PROTETOR ARO 20	UNID.	18,00	43,00	774,00
79	13598	PROTETOR ARO 24	UNID.	26,00	142,00	3.692,00
80	13619	PROTETOR ARO 25	UNID.	16,00	265,00	4.240,00
VALOR TOTAL						148.251,00

HABITAR COMERCIO EM GERAL E SERVIÇOS EIRELI - ME						
PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORE DE ARO						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COORDENADOR DE CONTRATOS
FONE (067) 3591-1123 / RAMAL 204
E-MAIL; CONTRATOSMSRP@HOTMAIL.COM
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

18	40704	PNEU 10.00X20 BORRACHUDO RT-59	UNID.	8,00	1.640,00	13.120,00
20	45139	PNEU 1000X20 BORRACHUDO RADIAL LISO MOD. FG:01	UNID.	12,00	1.977,00	23.724,00
21	45140	PNEU 1000X20 BORRACHUDO RADIAL TG:85	UNID.	16,00	2.073,00	33.168,00
23	40800	PNEU 11L -15 SL	UNID.	2,00	748,00	1.496,00
26	40708	PNEU 13.00 X 24 PN12 G2 - L2	UNID.	18,00	2.570,00	46.260,00
28	13593	PNEU 14.9 X 24	UNID.	8,00	1.905,00	15.240,00
32	40710	PNEU 17.5 X 25 PN12 L2-G2	UNID.	12,00	3.780,00	45.360,00
38	13592	PNEU 18.4 X 30	UNID.	6,00	3.354,00	20.124,00
39	13591	PNEU 18.4 X 34	UNID.	12,00	4.335,00	52.020,00
40	23410	PNEU 18.4-30	UNID.	2,00	3.225,00	6.450,00
45	23751	PNEU 185R14C 102/100R	UNID.	40,00	418,00	16.720,00
46	23414	PNEU 19.5L-24	UNID.	2,00	3.785,00	7.570,00
50	40798	PNEU 215/75 R 17,5 FG85	UNID.	7,00	1.010,00	7.070,00
51	45142	PNEU 215/75 R16C	UNID.	12,00	615,00	7.380,00
52	45144	PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO RADIAL MOD. FG:85	UNID.	42,00	1.195,00	50.190,00
54	23406	PNEU 23.1-30	UNID.	2,00	5.800,00	11.600,00
60	45143	PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO RADIAL MOD. TG:01	UNID.	60,00	2.260,00	135.600,00
61	45137	PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO RADIAL MOLD. TG:01	UNID.	40,00	2.260,00	90.400,00
64	40692	PNEU 7.50 X R16 10 LONAS BORRACHUDO RT-59	UNID.	4,00	815,00	3.260,00
VALOR TOTAL						586.752,00

MULTIQUALY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGUROS LTDA. - ME

PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORE DE ARO

ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
17	45053	PMEU 265/65 R17	UN	12,00	763,00	9.156,00
19	40703	PNEU 10.00X20 LISO CT-52	UN	8,00	1.542,00	12.336,00
22	40696	PNEU 1000X20 BORRACHUDO RT-59	UN	8,00	1.854,00	14.832,00
25	13594	PNEU 12.4 X 24	UN	24,00	1.481,00	35.544,00
27	40709	PNEU 14.00 X 24 PN12 G2-L2	UN	6,00	3.040,00	18.240,00
29	23407	PNEU 14.9-26	UN	2,00	2.763,00	5.526,00
31	40797	PNEU 17.5 25 L2 G2	UN	6,00	3.900,00	23.400,00
33	45141	PNEU 17.5-25 MODELO PN12L-2/G-2	UN	24,00	3.810,00	91.440,00
37	00281	PNEU 175X70 - R-13	UN	104,00	219,00	22.776,00
43	23752	PNEU 185/70 R14	UN	24,00	320,00	7.680,00
44	02615	PNEU 185/70R 14	UN	16,00	320,00	5.120,00
49	13589	PNEU 195/65 R 15	UN	72,00	347,00	24.984,00
53	44464	PNEU 225/65 R16	UN	16,00	617,00	9.872,00
56	45145	PNEU 235/75 R17.5 BORRACHUDO RADIAL MOD.FG:01	UN	12,00	1.503,00	18.036,00
57	00286	PNEU 235X75 - R15	UN	12,00	579,00	6.948,00
58	23425	PNEU 245/70 R16	UN	45,00	649,00	29.205,00
59	45138	PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO RADIAL LISO MODELO TG:01	UN	60,00	2.083,00	124.980,00
63	40691	PNEU 7.50 R16 10 LONAS LISO CT 52	UN	3,00	541,00	1.623,00
66	40706	PNEU 7.50X 16 LISO CT-52	UN	6,00	567,00	3.402,00
67	40702	PNEU 7.50X16 BORRACHUDO RT-59	UN	12,00	813,00	9.756,00
72	23765	PNEU LISO 1000X20	UN	8,00	1.112,00	8.896,00



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COORDENADOR DE CONTRATOS
FONE (067) 3591-1123 / RAMAL 204
E-MAIL; CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

73	13595	PNEUS 14.9 X 26	UN	6,00	2.763,00	16.578,00
VALOR TOTAL						500.330,00

Santa Rita do Pardo-MS, em 31 de Maio de 2019.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito

EMERSON PERALTA FIGUEIREDO
Secretário de Finanças e Planejamento

OZIEL DIAS LEAL
Secretario de Administração e Governo

JOSÉ MESSIAS DE SOUZA
Secretario de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenv. Econômico

DULCE APARECIDA MARQUES
Secretaria de Assistência Social

SILMARA DE SOUZA BRAGA
Secretaria de Saúde Pública

KATÍA CRISTINA DA SILVA
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

FT DA ROCHA & CIA LDTA.
Francisco Teixeira da Rocha

HABITAR COMÉRCIO EM GERAL E SERVIÇOS EIRELI - ME.
Luciano Rufino da Silva

MULTIQUALITY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGUROS
Marcio Alba de Azevedo